
 
 

                                                                                    
 

 

 

RETIFICAÇÃO DO AVISO DA ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E CONTRATO 

DO CONCURSO 001/2024 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia torna público, para conhecimento de 

todos, a RETIFICAÇÃO da publicação do Aviso da Adjudicação, Homologação e 

Contrato do Concurso nº 001/2024, que foi publicado na edição nº 01679 do dia 23 de 

Setembro de 2024, no Diário Oficial do Município (www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é 

a prestação de serviço de artista visual, grafiteiro e designers, modalidade 

grafite/muralismo, para a eventual contratação dos profissionais que atendam às 

exigências especificadas, visando à realização de intervenções artísticas (pintura de 

painéis) em muros e logradouros públicos de Cândido Sales/BA. 

ONDE SE LÊ: 

CONCURSO Nº 001/2024 

LEIA-SE: 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO 

 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2024  

 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 

14.133/2021 e suas alterações ulteriores, torna público a Adjudicação do Objeto do 

Credenciamento nº 001/2024 – Prestação de serviço de Artista Visual, Grafiteiro e 

Designers, modalidade Grafite/Muralismo, para a eventual contratação dos profissionais 

que atendam às exigências especificadas, visando à realização de intervenções 

artísticas (pintura de painéis) em muros e logradouros públicos de Cândido Sales/BA, 

para a Empresa: 19.882.615 IVANILDO NERES CAMPOS CNPJ nº 19.882.615/0001-

17, totalizando um valor de R$ 43.920,00 (quarenta e três mil novecentos e vinte reais). 

Valor Global da Licitação R$ 43.920,00 (quarenta e três mil novecentos e vinte reais). 

Adjudicado o objeto no dia 30 de Agosto de 2024. Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito 

Municipal.  

 



 
 

                                                                                    
 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 

 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 

14.133/2021 e suas alterações ulteriores, torna público a Homologação do objeto do 

Credenciamento nº 001/2024 – cujo objeto é a Prestação de serviço de Artista Visual, 

Grafiteiro e Designers, modalidade Grafite/Muralismo, para a eventual contratação dos 

profissionais que atendam às exigências especificadas, visando à realização de 

intervenções artísticas (pintura de painéis) em muros e logradouros públicos de Cândido 

Sales/BA, para a Empresa: 19.882.615 IVANILDO NERES CAMPOS CNPJ nº 

19.882.615/0001-17, totalizando um valor de R$ 43.920,00 (quarenta e três mil 

novecentos e vinte reais). Valor Global da Licitação R$ 43.920,00 (quarenta e três mil 

novecentos e vinte reais). A Prefeitura Municipal de Cândido Sales HOMOLOGA o 

referido processo em 30/08/2024. Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal. 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 051/2024 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 
001/2024   

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA 

– 19.882.615 IVANILDO NERES CAMPOS CNPJ nº 19.882.615/0001-17 – OBJETO: 

Prestação de serviço de Artista Visual, Grafiteiro e Designers, modalidade 

Grafite/Muralismo, para a eventual contratação dos profissionais que atendam às 

exigências especificadas, visando à realização de intervenções artísticas (pintura de 

painéis) em muros e logradouros públicos de Cândido Sales/BA; Data do Contrato: 

30/08/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor do Contrato R$ 43.920,00 (quarenta 

e três mil novecentos e vinte reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 30 de Agosto de 2024 – Maurílio 

Lemos das Virgens – Prefeito Municipal 


		2024-10-22T08:12:17-0300




